«Койгорт» сикт

овмöдчöминлöнлöн

администрация

ШУÖМ
	Администрация

сельского поселения

«Койгородок»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	02 июня
	2014 г.

	     № 63/06

              с.Койгородок

«О назначении публичных слушаний по вопросу
о предоставлении в аренду земельных участков»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004г. № 190 – ФЗ,  Земельным кодексом РФ  от 25.10.2001г. № 136 – ФЗ, Устава муниципального образования  сельского поселения «Койгородок»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить публичные слушания на 17 июня 2014 года по вопросу о предоставлении земельного участка площадью 200 кв.м., расположенный по адресу РК, Койгородский район, с. Койгородок, ул. Новая, 1а в аренду под строительство магазина ИП Тороповой Ираиде Леонидовне.
2. Слушания провести в администрации сельского поселения «Койгородок» с 14-00 часов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                                           А.А.Тебеньков